
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO  TECNICO  INDUSTRIALE   

“ AUGUSTO  RIGHI “ 
FUSIONE  TRA   ITIS  A. RIGHI  e  ITIS  VIII   dal  01/09/1998 

CODICE  MINISTERIALE: NATF02000T                                          

ELETTRONICA   ED  ELETTROTECNICA  
MECCANICA ,  MECCATRONICA  ED  
ENERGIA 

INFORMATICA   E  TELECOMUNICAZIONI  GRAFICA E COMUNICAZIONE 

CHIMICA,   MATERIALI   E  BIOTECNOLOGIE  CORSO SERALE    NATF020507 

Indirizzo civico:   VIALE  KENNEDY  N. 112 - 80125  NAPOLI –Tel.: centralino e Fax 0815705385  
 

 

 
Local 

Academy 

CODICE FISCALE: 80026980633  -  codice univoco per fatturazione elettronica: UFWXKN 
TESORERIA UNICA C/O BANCA D’ITALIA - CONTO=314193 

Posta elettronica istituto: NATF02000T@istruzione.it   Pec: NATF02000T@pec.istruzione.it 
Sito Web Istituto www.itirighi.edu.it 

 
 

Al DSGA 
Al personale ATA 

Al Sito/Progetti ed eventi/Scuola Viva 
Amministrazione Trasparente/Bandi e contratti 

 
OGGETTO: AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI AVVISO INTERNO PER 1 FIGURA 
PROFESSIONALE – A.A.  ATA DA IMPIEGARE NEL PROGETTO PROGRAMMA REGIONALE "SCUOLA 
VIVA" ANNUALITÀ 2023/2024 
 
CUP:H64C22001530002 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

TENUTO CONTO della Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 di “Programmazione nuovi interventi 
di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”  
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01.10.2021 - POR CAMPANIA FSE 2021-2027. APPROVAZIONE 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROGRAMMA "SCUOLA VIVA". Versione pdf dell'atto  
 
VISTA la delibera n.15 del Collegio Docenti del 25.10.2021 
 
VISTA la delibera n.91 del Consiglio di Istituto del 29.10.2021 
 
VISTA la delibera n.15 del Consiglio di Istituto del 13.2.2023 di approvazione del Programma Annuale 2023 
 
VISTO l’Atto di concessione inviato firmato in data 02.03.2023 alla Regione (n.prot. 2613/IV-2) e ricevuto 

controfirmato in data 6.4.2023 (n.prot.4415) 





 
 

2

VISTA la necessità di un supporto amministrativo sulla piattaforma SURF 

DETERMINA 
 
ART.1 di avviare una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per la selezione 
interna per la figura professionale di supporto sulla piattaforma SURF 

 
ART.2 Orario di servizio 
Il servizio previsto è presumibilmente di 44 ore da prestare in orario extra servizio a partire dalla data di incarico e fino 
alla fine delle azioni di chiusura del progetto e comprenderà tutte le attività legate alle necessità di cui sopra. 
 
ART.3 Retribuzione 
La retribuzione oraria è 

 per gli assistenti amministrativi: Euro 19,24 (omnicomprensivo) ad ora, nel limite della somma disponibile, 
secondo le Linee Guida, per n. ore 44 complessive per un totale di euro 846,56 (omnicomprensivi) 

 
ART.4 Presentazione disponibilità 
Gli aspiranti dovranno far pervenire apposita istanza, controfirmata, su carta semplice in busta chiusa, con la seguente 
dicitura: “Candidatura Assistente Amministrativo - Programma Scuola Viva – annualità 2023/2024" indirizzata al 
dirigente scolastico dell’ITI  A. Righi di Napoli con sede in viale J.F. Kennedy n.112, 80125 Napoli entro il termine 
perentorio delle ore delle ore 12,00 del 27/11/2023 

Non saranno prese in considerazione le eventuali domande mancanti dei dati richiesti. 

L’eventuale rinuncia dovrà essere formalizzata entro 24 ore dalla data della lettera di incarico 

Cause di esclusione 
Gli interessati saranno invitati a confermare la propria disponibilità entro 10 giorni dalla proposta di incarico 

 
Pubblicità 
Il presente avviso, completo di scheda di presentazione istanza di partecipazione, è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul 
sito web della scuola. 
 
Trattamento dei dati 

Tutti i dati personali di l’Istituzione scolastica venga in possesso in occasione dell'espletamento dei procedimenti selettivi 
saranno trattati ai sensi del D.Lvo. n.196/03, RGDP UE 2016/679 e s.m.i. 

Disposizioni finali 

Le disposizioni contenute nel presente bando hanno, a tutti gli effetti, valore di norma regolamentare e contrattuale. Per 
quanto non esplicitamente previsto nel presente bando si applicano le disposizioni previste dal disciplinare nazionale e 
comunitario relativo al conferimento dei contratti di prestazione d’opera. 

Costituirà motivo di risoluzione anticipata del contratto il verificarsi anche di una soltanto delle seguenti situazioni: 

1. non veridicità delle dichiarazioni fornite ai fini della partecipazione al bando ed alla fase contrattuale; 

2. violazione dell’obbligo di riservatezza; 

3. frode o grave negligenza nell’esecuzione degli obblighi e delle condizioni contrattuali. 
 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Giovanna Martano 

FIRMATO DIGITALMENTE 


		2023-11-20T13:27:22+0100
	GIOVANNA MARTANO




